

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคารที่พักอาศัยรวม 10 ยูนิต คสล. 3 ชั้น

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุดรดิตถ์ พร้อมอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุดรดิตถ์ ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรดิตถ์

แบบเลขที่ : ยผจ.อต. 11/2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรดิตถ์

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่ง สตท.9 เลขที่ 34/2568 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

เมื่อวันที่ : 23 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- เสาค้ำ 0.26x0.26 ม.ยาว 10.00 ม.	40.00	ต้น	3,800.00	152,000.00	650.00	26,000.00	178,000.00	
	- ค่าแรงสกัดหัวเสาค้ำ 0.26x0.26 ม	40.00	ต้น	-	-	250.00	10,000.00	10,000.00	
	- ขุดดิน+ถมดินฐานราก	20.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,840.00	2,840.00	
	- ทราयरัดน้ำอัดแน่น	51.00	ลบ.ม.	420.56	21,448.56	104.00	5,304.00	26,752.56	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,830.00	1,830.00	327.00	327.00	2,157.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	185.00	ลบ.ม.	1,925.00	356,125.00	519.00	96,015.00	452,140.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิด 60%)	777.00	ลบ.ฟ.	450.00	349,650.00	-	-	349,650.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,296.00	ตร.ม.	-	-	139.00	180,144.00	180,144.00	
	- เคร่าแบบหล่อคอนกรีต (คิด 30% ของแบบหล่อ)	233.00	ลบ.ฟ.	400.00	93,200.00	-	-	93,200.00	
	- ค้ำยัน	460.00	ต้น	30.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	- ตะปู	324.00	กก.	44.00	14,256.00	-	-	14,256.00	
	- เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	1,095.00	กก.	24.42	26,739.90	4.40	4,818.00	31,557.90	
	dia. 9 มม.	5,358.00	กก.	23.55	126,180.90	4.40	23,575.00	149,755.90	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	4,951.00	กก.	22.93	113,526.43	3.60	17,824.00	131,350.43	
	dia. 16 มม.	6,685.00	กก.	23.24	155,359.40	3.60	24,066.00	179,425.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	543.00	กก.	44.86	24,358.98	-	-	24,358.98	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 6 mm. @ 0.20	400.00	ตร.ม.	70.00	28,000.00	5.00	2,000.00	30,000.00	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20	480.00	ตร.ม.	37.38	17,942.40	5.00	2,400.00	20,342.40	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบท้องเรียบ ขนาด 0.35หนา 5 ซม. ll= 300 kg/sqm.	480.00	ตร.ม.	230.00	110,400.00	25.00	12,000.00	122,400.00	
	- คอนกรีต Topping	24.00	ลบ.ม.	1,925.00	46,200.00	519.00	12,456.00	58,656.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคารที่พักอาศัยรวม 10 ยูนิต คสล. 3 ชั้น

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุดรดิตถ์ พร้อมอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุดรดิตถ์ ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรดิตถ์

แบบเลขที่ : ยผจ.อต. 11/2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรดิตถ์

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่ง สดก.9 เลขที่ 34/2568 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

เมื่อวันที่ : 23 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ		
4.1.1	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (MDB)								
	- ตู้เบรกเกอร์ 3P 250/400 พร้อมเบรกเกอร์ย่อย 3P 100A 4 ชุด พร้อมอุปกรณ์	1.00	Set	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
	\ รวมแผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (MDB)				95,000.00		-	95,000.00	
4.1.2	แผงสวิตช์ไฟฟ้ารอง								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 12 ช่อง	3.00	Set	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- แผงวงจรย่อยภายในห้อง LC	10.00	Set	2,800.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- มิเตอร์แยก 5/15A ทุกห้อง	10.00	Set	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	\ รวมแผงสวิตช์ไฟฟ้ารอง				79,000.00		-	79,000.00	
4.1.3	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- IMC 4"	10.00	m	988.56	9,885.60	80.00	800.00	10,685.60	
	- IMC 3"	10.00	m	807.00	8,070.00	60.00	600.00	8,670.00	
	- EMT 3/4"	110.00	m	37.79	4,156.90	23.00	2,530.00	6,686.90	
	- EMT 1/2"	480.00	m	26.18	12,566.40	21.00	10,080.00	22,646.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	3,718.00	3,718.00	1,981.00	1,981.00	5,699.00	
	\ รวม ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า				38,396.90		15,991.00	54,387.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคารที่พักอาศัยรวม 10 ยูนิต คสล. 3 ชั้น

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุดรดิตถ์ พร้อมอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุดรดิตถ์ ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรดิตถ์

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่ง สตบ.9 เลขที่ 34/2568 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

แบบเลขที่ : ยผจ.อต. 11/2568

เมื่อวันที่ : 23 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ		
4.1.4	สายไฟฟ้า								
	- THW 120 SQ.MM.	50.00	m	493.35	24,667.50	60.00	3,000.00	27,667.50	
	- THW 35 SQ.MM.	50.00	m	136.85	6,842.50	30.00	1,500.00	8,342.50	
	- THW 16 SQ.MM.	-	m	-	-	-	-	-	
	- THW 6 SQ.MM.	230.00	m	24.41	5,615.34	12.00	2,760.00	8,375.34	
	- THW 4 SQ.MM.	-	m	-	-	-	-	-	
	- THW 2.5 SQ.MM.	500.00	m	9.83	4,916.25	7.00	3,500.00	8,416.25	
	- THW 1.5 SQ.MM.	500.00	m	7.00	3,500.00	5.00	2,500.00	6,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	868.00	868.00	388.00	388.00	1,256.00	
	\ รวม สายไฟฟ้า				46,409.59		13,648.00	60,057.59	
4.1.5	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1x18W โคมหน้าพลาสติกด้วย	48.00	Set	300.00	14,400.00	115.00	5,520.00	19,920.00	
	- โคมไฟฟ้า LED โคมไฟ LED ซาลาเปา	27.00	Set	520.00	14,040.00	115.00	3,105.00	17,145.00	
	- โคมไฟ DOWNLIGHT ติดลอย หน้ากลม ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED- 15 W.	20.00	Set	250.00	5,000.00	115.00	2,300.00	7,300.00	
					33,440.00		10,925.00	44,365.00	

